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Prace dopiero co się rozpoczęły, ale już znana jest data oddania do użycia nowego, dużo
większego magazynu hurtowni opon Heuver. Budowa zakończy się na początku września, co
umożliwi hurtowni rozszerzenie zakresu usług oraz przyspieszenie procesów logistycznych.
W 2016 r. już powiększano powierzchnię magazynową w obecnym magazynie. Okazało się
jednak, że nie jest to ostateczne rozwiązanie, a takiego wymaga intensywny rozwój Heuver.
Teraz firma zyska dodatkowe 16 000 m2 za obecnym magazynem. Oznacza to, że za jednym
zamachem Heuver będzie dysponował większą o 60% powierzchnią magazynową. 

Większe zapasy, udoskonalona logistyka

Bertus Heuver, dyrektor hurtowni opon Heuver:

„Kiedy zaczynaliśmy budowę w 2006 roku, nie mogliśmy przypuszczać, że jedenaście lat
później zabudujemy większość naszej parceli. W ostatnich latach sprawy potoczyły się
szybko!  Cieszymy się,  że mamy taki  duży teren.  Magazyn,  którego budowę właśnie
zaczynamy,  niebawem  pomoże  nam  optymalnie  obsługiwać  klientów.  W  2006  roku
dysponowaliśmy powierzchnią 12 000 m2, którą podwoiliśmy kilka lat temu, a dzięki
niedawnej rozbudowie magazynu i  rozpoczętej  budowie nowego będziemy niebawem
dysponować  ponad 43  000  m2.  To  pomoże  nam utrzymywać odpowiednie  zapasy  i
szybkość realizacji zamówień, zgodnie z potrzebami naszych klientów. 12 dodatkowych
ramp umożliwi nam udoskonalenie i przyspieszenie procesów logistycznych. Od września
będziemy  w  stanie  wykonać  „ukłon  w  stronę  klientów”,  aby  wciąż  pozytywnie  ich
zaskakiwać i pozostać najbardziej zorientowaną na klientów hurtownią opon”.

Przestrzeń do dalszego rozwoju



Niedawny rozwój firmy uniemożliwił optymalne wykorzystanie możliwości logistycznych magazynu.
Obecny magazyn był w 100% pełny, co przeszkadzało w prawidłowym przepływie towarów. Bertus
Heuver:

„Posiadając więcej przestrzeni, będziemy mogli zrealizować nasze ambicje rozwojowe.
Nowy budynek chwilowo spełni nasze potrzeby. Ale zapewne i w naszym przypadku
sprawdzi  się  powiedzenie:  jak  się  ma  miejsce,  to  się  z  niego  korzysta.  Budujemy
oczywiście w sposób przyjazny dla środowiska, zgodnie z najnowszymi specyfikacjami i
wymogami dla „bardzo ekologicznych budynków użytkowych” Istnieją także plany, aby
wydajnie  produkować  własną  energię  poprzez  1600  paneli  słonecznych.  Niedługo
podejmiemy decyzję”.
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